BREJETUBA

^eitu^ cÉ^mie^al aíe ^^r^efuòa
PORTARIA N° 1468/2019

CONCEDE LICENÇA SEM

VENCIMENTOS PARA TRATO DE

INTERESSES PARTICULARES, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

!•*

^ ,/r' ] Çorísiperpndo , princípios çorístitucionais de

moralidade, jegaliàade-publicidade e eficiência; ■ ^ ,■?; !
/' Considerando o que dispõe os arts., 96 p seguintes

dá lei rriunicipal 006/98; ' ' j

/  N/ Considerando o pedido do servidor nos lautos do
!  processo administrativo n° 3167/2018; '

\

q PREFEITO DE BREJEJUBA/ES, SR:. JOÃO DQ CARMO DIAS, no üso de \
suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com

,  alterações introduzidas posteriormente; '

RESOLVE: j

Art. 1° Fica concedida licença sem vencimentos para trato de interesses
particulares,: pelo prazo de 02 (dois) anos a servidora LAZARA LOURENÇÃO
GALVANIj á partir de 01 de fevereiro de 2019;

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
:disposi^es;emiçp:htrário, em especial a Portaria 1452/2018: r

l i :
1  i

Brejetuba-ES, 21 de japeiro de 2019.

JOÃO DO CARMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.i (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES